
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ        

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ        

УЧРЕЖДЕНИЕ                                      

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                       

– ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

«ГАРМОНИЯ» 

 
(МАДОУ детский сад «Гармония») 

 

ПРИКАЗ 

 

    30.08.2021     №     38       

 

Об утверждении ООП - ОП ДО и АООП - ОП ДО, 

календарных учебных графиков,  
учебных планов структурных подразделений –  

детских садов МАДОУ детский сад 

«Гармония», дополнительных   
общеобразовательных программ  

на 2021 – 2022 учебный год 

 

 В соответствии с пунктом 9, статьи 2; пунктом 22, статьи 2 Федерального 

закона  «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ и 

в целях подготовки к новому учебному году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить основные общеобразовательные программы - образовательные 

программы дошкольного образования в группах общеразвивающей 

направленности и адаптированные общеобразовательные программы - 

образовательные программы дошкольного образования в группах 

компенсирующей направленности структурных подразделений - детских садов 

МАДОУ детский сад «Гармония». 

 

2.Утвердить календарные учебные графики структурных подразделений-

детских садов МАДОУ детский сад «Гармония» основных общеобразовательных 

программ -образовательных программ дошкольного образования в группах 

общеразвивающей направленности на 2021 (сентябрь) – 2022 (август) учебный 

год.  

 

3.  Утвердить календарные учебные графики структурных подразделений - 

детских садов МАДОУ детский сад «Гармония» адаптированных 

общеобразовательных программ-образовательных программ дошкольного 

образования в группах компенсирующей направленности на 2021 (сентябрь) – 

2022 (август) учебный год. 

 

4. Утвердить учебные планы структурных подразделений - детских садов 

МАДОУ детский сад «Гармония» основных общеобразовательных программ-

образовательных программ дошкольного образования в группах 

общеразвивающей направленности на 2021 (сентябрь) – 2022 (август) учебный 

год. 



 

5. Утвердить учебные планы структурных подразделений-детских садов 

МАДОУ детский сад «Гармония» адаптированных общеобразовательных 

программ-образовательных программ дошкольного образования в группах 

компенсирующей направленности на 2021 (сентябрь) – 2022 (август) учебный 

год. 

 

6. Утвердить дополнительные общеобразовательные программы-

дополнительные общеразвивающие программы по художественно-

эстетическому, познавательному, физическому, социально-коммуникативному 

развитию. 

 

         7. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2021 года. 

 

 

 

 

 

Директор                                                           А.К. Вохмякова 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Агиевич Е.Н. 

6-17-83 


		2022-03-23T11:34:45+0500
	Вохмякова Алла Константиновна




